ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ДРУЖНОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

 11  марта 2013 г.                                                                                                                    № 05
	О принятии в третьем чтении новой редакции Устава муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В целях приведения Устава муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и вступившим в силу 28.11.2008 года Федерального закона 222-ФЗ от 29.10.2008 г.,

Совет депутатов Дружногорского городского поселения
РЕШИЛ:
1.Утвердить новую редакцию Устава  муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

2.Поручить администрации муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области произвести государственную регистрацию новой редакции Устава муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

3.Поручить администрации муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области опубликовать новую редакцию в газете «Гатчинская правда» в течение 10 дней после государственной регистрации.

4.Считать утратившим силу Устав  муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением Совета депутатов Дружногорского городского поселения № 27 от 04 мая 2009 г.

Глава Дружногорского

городского поселения:                                                                                 Д.А.Ухаров